UNIA EUROPEJSKA

PROGRAM 2
REGIONALNY WOJEWODZTWO EUROPEJSKI FUNDUSZ
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI SWIETOKRZYSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO
T1.271.170.2014.1B-1 Potaniec 2014.12.23
INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nazwa Zamawiajgcego: Miasto i Gmina Potaniec
siedziba: ul. Ruszczanska 27, 28-230 Potaniec
telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328

www.polaniec.pl e-mail: sekretariat@umig.polaniec.pl

TRYB | PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

RODZAJ ZAMOWIENIA: Roboty budowlane
TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieograniczony
NAZWA NADANA ZAMOWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJACEGO:

,,Budowa chodnikéw na Osiedlu Potudnie w Potancu”

Wybrano oferte najkorzystniejsza dla Zamawiajgcego
Ustugi Remontowo-Budowlane Zbigniew Dziuba, 28-200 Koniemtoty

7 7

ul. Szkolna 31- cena 197 356,88 zt, gwarancja 36 miesigcy, taczna ilos¢
punktow 94

Zestawienie ofert zlozonych w postepowaniu wraz z ceng oraz drugim
kryterium:

Projekt pn.: ,,Rewitalizacja centralnych obszaréw miasta Polarica”, wspdéifinansowany przez Unie Europejska z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013




Nazwa Wykonawcy i adres

DRO-MAR Marcin Drézdz
26-640 Skaryszew,
Makowiec

ul. Radomska 138

cena oje

299 393,02

okres
gwarancji

llos¢
punktow w

kryterium
cena

llosé

punktéw
w

kryterium
okres

gwarancji

36

56,03

9,00

tgczna ilosc¢

punktéw

65,03

DROGMAS s.c

M. Godzina, P. Podeszwa
27-400 Ostrowiec
Swietokrzyski

ul. J. Samsonowicza 6

289 431,75

60

57,96

15,00

72,96

Firma Ustugowo-
Budowlana
"KDBUD"
Krzysztof Dychata
Bardo 96

26-035 Rakow

281 567,69

48

59,58

12,00

71,58

Firma STAR
ul. Warszawska 87
33-240 Zabno

316 585,56

60

52,99

15,00

67,99

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno Ustugowo
Handlowe
"PRIMA-BUD"

ul. Wisniowa 5A
27-600 Sandomierz

365 906,11

60

45,85

15,00

60,85

Zaktad Produkcyjno-
Ustugowo-Handlowy
"STABIL"

Henryk Bednarski, Andrzej
Bednarski

ul. W. Witosa 4/1

28-230 Poaniec

205 259,67

36

81,73

9,00

90,73

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
"TRANSDZWIG"

Leszek Konieczny

39-400 Tarnobrzeg

ul. 12-go Pazdziernika 20B

321 130,00

36

52,24

9,00

61,24

Ustugi Remontowo-
Budowlane
Zbigniew Dziuba
28-200 Koniemtoty
ul. Szkolna 31

197 356,88

36

85,00

9,00

94,00

Przedsiebiorstwo
Ustugowo-Handlowe
Bruk-Bud

Grzegorz Rychlicki
26-640 Skaryszew

ul. Jana Matejki 6

315 288,40

36

53,21

9,00

62,21




Ustugi Remontowo-
Budowlane

Adam Tworek
28-230 Potaniec

10 | ul. Zeromskiego 14 216 332,34 60 77,54 15,00 92,54

Przedsiebiorstwo
Handlowo-Budowlane
NINIBUD

Nina Biatek

25-6071 Kielce

ul. Bataliondw Chlopskich
11| 372/2 318 997,50 48 52,59 12,00 64,59

WOD-GAZ

Zaktad Robét Inzynieryjno -
Transportowych

Czestaw Sztuk
ul.1MajalG

12| 28-131 Solec - Zdréj 377 333,40 48 44,46 12,00 56,46

Ustugi Remontowo-
Budowlanelakub Sliwirski
Andruszkowice 8

13 | 27-650 Samborzec 258 832,28 36 64,81 9,00 73,81

Firma Remontowo-
Budowlana

Ryszard Czajka
28-512 Bejsce

14 | Krélewice 93 273 075,18 60 61,43 15,00 76,43

Mozliwy termin zawarcia umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 :
Nie krotszy niz 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia droga mailowa

lub faxem

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy PZP — tre$¢ oferty nie
odpowiada tresci SIWZ, mimo wezwania do uzupetnienia dokumentow:

1. Przedsigbiorstwo Handlowo-Budowlane NINIBUD Nina Biatek 25-6071
Kielce ul. Batalionéw Chlopskich 372/2. )




